
              

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 

Алексеевский 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

28 июня 2023 года № 15/6 
 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального  

округа Алексеевский  

от 28.03.2023 года № 12/14 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 16 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Алексеевский Совет депутатов муниципального 

округа Алексеевский решил: 

1. Внести изменения в пункт 1 решения Совета депутатов 

муниципального округа Алексеевский от 28.03.2023 года № 12/14 «Об 

установлении местных праздников в муниципальном округе Алексеевский на 

2023 год», дополнив таблицу строками 11 и 12: 

 

11 Праздничное мероприятие «Встреча 

поколений» 
ноябрь-декабрь 

12 Культурно-просветительские мероприятия для 

жителей муниципального округа Алексеевский 

- посещение театров, других учреждений, 

связанных с театрализованными 

представлениями, балетом, оперой и т.д. 

август-декабрь 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Алексеевский. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Алексеевский О. П. Будакову. 

 

 

 

Глава муниципального 

округа Алексеевский                                  О. П. Будакова 

 


